



## Simon Rohde Nielsen Holding ApS

Lodsvænget 90, 6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 36201797

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.03.2020

---

**Simon Rohde Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Simon Rohde Nielsen Holding ApS

Lodsvænget 90

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36201797

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Simon Rohde Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 179 t.kr., imod et overskud på 90 t.kr. sidste år.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.031)</b>	<b>(5.813)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		171.341	91.657
Andre finansielle indtægter		16.478	6.667
Andre finansielle omkostninger		(2.898)	(2.069)
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>178.890</b>	<b>90.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		123.590	36.442
<b>Resultatdisponering</b>		<b>178.890</b>	<b>90.442</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		427.884	310.543
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>427.884</b>	<b>310.543</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>427.884</b>	<b>310.543</b>
Tilgodehavende selskabsskat		1.614	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.614</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		320.414	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>320.414</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>141.041</b>	<b>455.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>463.069</b>	<b>455.520</b>
<b>Aktiver</b>		<b>890.953</b>	<b>766.063</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		327.884	210.543
Overført overskud eller underskud		451.677	445.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>884.861</b>	<b>759.971</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		242	242
Anden gæld		5.850	5.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.092</b>	<b>6.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.092</b>	<b>6.092</b>
<b>Passiver</b>		<b>890.953</b>	<b>766.063</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	210.543	445.428	54.000	759.971
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	117.341	6.249	55.300	178.890
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>327.884</b>	<b>451.677</b>	<b>55.300</b>	<b>884.861</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger primo	210.543
Andel af årets resultat	171.341
Udbytte	(54.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>327.884</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>427.884</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
SK Inspection	Esbjerg	ApS	50
